
        INSTITUTO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AOS SERV.  DE NOVA SANTA RITA – IMAS 

Rua Cícero Alfama de Oliveira, 125 – Centro – Nova Santa Rita - Rs 

CNPJ.º 94.309.705/0001-39 – Telefone: 3479-2912 

www.imasnovasantarita.com.br 

 
 

Portaria nº 016 

De 29 de Julho de 2016. 

 
Nomeia em estágio probatório 01 (um) 
candidatos classificados no Concurso Municipal 
de Edital n° 002/2015 para o Cargo de Agente 
Administrativo, face à aprovação em Concurso 
Público Municipal.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

 
 
  A Presidenta do Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de Nova 

Santa Rita, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 8º da Lei 108/94 de 07/01/94 , 

considerando a homologação dos resultados finais, do Concurso Público Municipal de Edital nº 

002/2015 para o Cargo de Agente Administrativo,  

Resolve: 

  1 - Nomear o candidato abaixo indicado, para o Cargo de Agente Administrativo 

do Concurso de Edital n° 002/2015, integrante do Quadro dos Servidores do IMAS, com regime de 

trabalho de 40 (quarenta) horas semanais, considerando a vaga existente. 

 

  ANDREY ROBSON SILVEIRA PONTES  3° Lugar 

 

2 - Os efeitos desta Portaria serão contados a partir da Posse do candidato, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

Instituto Municipal de Assistência aos Servidores de  Nova Santa Rita, aos vinte e nove dias 

do mês de julho de dois mil e dezesseis (29/07/2016). 

 
 
 
 
 

SOLANGE LEWANDOSKI LAUBINE 
Presidente 

 
 

Registre-se e Publique-se 
Data Supra 

http://www.imasnovasantarita.com.br/

